АДМИНИСТРАЦИЯ  ПЕРВОМАЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛЕНИНГРАДСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 13.12.2013                                                                                                                             № 109

пос. Первомайский

О  предоставлении  земельного   участка гражданам, имеющим
 трех и более детей на территории Первомайского сельского поселения

Руководствуясь Земельным кодексом Российской Федерации, Феде-
ральным законом от 14 июня 2011 года № 138-ФЗ «О внесении изменений  в
статью 16 Федерального закона «О содействии развитию жилищного строи-
тельства» и статьей 14.1 Закона Краснодарского края от 19 июля 2011 года
№ 2317 «О внесении изменений в Закон Краснодарского края  «Об основах ре-
гулирования земельных отношений в Краснодарском крае», п о с т а н о в л я ю:

1.Определить земельные  участки,  выделяемые  из свободных земель
населенных пунктов, государственная собственность на которые не разграни-
чена,  на территории Первомайского  сельского поселения  Ленинградского
района в поселке Первомайском по улице 64 Армии в кадастровом  квартале
23:19:0605024.

2. Установить размер земельного участка для  предоставления в аренду
гражданам, имеющим трех и более детей – 1000 квадратных метров.

3. Установить вид разрешенного использования выделяемого земельного
участка, указанного в пункте 1 – для ведения личного подсобного хозяйства.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за со-
бой.

5. Постановление вступает в силу со дня его подписания  и подлежит
обнародованию.

Глава  Первомайского сельского
поселения Ленинградского района                                                  Ю.В. Грицик

Проект подготовил и внес:
Начальник общего отдела  администрации
Первомайского  сельского поселения                                            С.Д.Жемчужная

Руководствуясь Земельным кодексом Российской Федерации, Феде-
ральным законом от 14 июня 2011 года № 138-ФЗ «О внесении изменений  в
статью 16 Федерального закона «О содействии развитию жилищного строи-

тельства» и статьей 14.1 Закона Краснодарского края от 19 июля 2011 года №
2317 «О внесении изменений в закон Краснодарского края «Об основах регули-
рования земельных отношений в Краснодарском крае», п о с т а н о в л я ю:

Во исполнение Указа Президента Российской федерации от 7 мая 2012
года № 600 «О мерах по обеспечению граждан Российской Федерации доступ-
ным и комфортным  жильем и повышению качества жилищно-коммунальных
услуг», распоряжения главы администрации (губернатора) Краснодарского
края от 9 июня 2012 года  №489-р «О некоторых мерах по обеспечению граж-
дан, имеющих трех и более детей, земельными участками в Краснодарском
крае» и в целях создания условий по обеспечению граждан имеющих трех и бо-
лее детей, земельными участками                                                    на территории
Куликовского сельского поселения

1. Установить размер земельного участка, выделяемого из свободных

земель населенных пунктов, государственная собственность на которые не раз-
граничена на территории Коржовского сельского поселения, гражданам, име-
ющим трех и более детей – 1000 кв.м..

2. Установить вид разрешенного использования выделяемого земельного
участка, указанного в пункте 1 – для ведения личного подсобного хозяйства.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за со-
бой.

4. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.